
Termíny odevzdání bakalářských a
diplomových prací obor:

učitelská biologie – bakalářské studium
učitelská biologie – navazující (magisterské) studium
odborné studium (navaz.) – BOTANIKA

     Diplomovou nebo bakalářskou práci je nutno odevzdat nejpozději jeden 
měsíc před konáním obhajoby práce – odklady odevzdání prací nejsou 
možné!!! Termíny předkládáme s velkým předstihem na celý kalendářní 
rok 2021 z důvodu, aby si všichni studenti zcela zodpovědně naplánovali 
termín obhajob a v souvislosti s tímto plánem, dodrželi pak všechny dané 
termíny.

     Bakalářskou či diplomovou práci je nutno odevzdat jeden měsíc před 
datem konání obhajoby ve dvojím vyhotovení v tištěné verzi na sekretariát 
katedry botaniky A. Mosočiové . V každém vyhotovení bude vlepeno 
v obálce CD, na kterém je práce v elektronické podobě. Student práce 
odevzdá podepsané, datum odevzdání napíše do prací ručně (ne počítačem).
Současně s odevzdáním tištěné verze je student povinen nahrát práci do 
programu STAG. Po úspěšném obhájení závěrečné práce bude jeden výtisk
BP/DP vrácen studentovi.

Pozn.: diplomová práce – musí být svázána v pevné (knižní) vazbě
            bakalářská práce – postačí svázat práci do kroužkové vazby

     Doporučuji studentům, aby se důkladně seznámili se Studijním a 
zkušebním řádem Univerzity Palackého v Olomouci.

Pokud Vám není cokoliv jasné, zodpovím veškeré Vaše dotazy e-mailem 
alice.mosociova@upol.cz nebo telefonicky tel.: 585 563 4801-2, pop. osobně 
na sekretariátě katedry botaniky.

                                                                                             Alice Mosočiová
sekretářka katedry botaniky

mailto:alice.mosociova@upol.cz


Termíny státních závěrečných zkoušek a
obhajob závěrečných prací v roce 2021

na katedře botaniky:

Učitelská biologie – bakalářské studium:

25.1.2021  

7.6.2021 a 8.6.2021

23.8.2021 a 24.8.2021

Učitelská biologie – magisterské navazující studium:

26.1.2021  

9.6.2021 a 10.6.2021

25.8.2021 a 26.8.2021

Jednooborové studium BOTANIKA – magisterské 
navazující studium:

27.1.2021

11.6.2021

27.8.2021




